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Filial

 0129  ITM



Período de Entrega

 22/07/2025 a 22/07/2025



Produto

 UN

 Quantidade

 Entrega

 Utilização



Solicitação

 0000000744  0129

 Data 16/07/2025

 Descrição AUTOMÁTICA 

  



2,000

 18/07/2025

1.01.02.000.01

 BACON INTEIRO - KG

 KG

 22/07/2025



Solicitação

 0000000745  0129

 Data 16/07/2025

 Descrição AUTOMÁTICA 

  



1,000

 24/07/2025

2.01.01.090.02

 COPO DESCARTAVEL 50ML PS TRANSP - 

 CX

 22/07/2025


1,000

 22/07/2025

2.01.07.060.02

 PAPEL TOALHA BOBINA 200M - CX 06UN

 CX

 22/07/2025


1,000

 22/07/2025

3.01.01.136.02

 LA DE ACO 40/44GR - FD C/ 16UN

 FD

 22/07/2025
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