## Solicitação de Compra de Todos os Produtos Comprados

Emissão: 16/07/2025 09:25:43

Página : 1 Versão: 6.49.043 WEB

Filial 0129 ITM

Período de Entrega 22/07/2025 a 22/07/2025

Produto		UN	Quantidade	Entrega	Utilização
Solicitação	000000744 0129	Data 16/07/2025	Descrição AUTOMÁTICA		
1.01.02.000.01	BACON INTEIRO - KG	KG	2,000	22/07/2025	18/07/2025
Solicitação	000000745 0129	Data 16/07/2025	Descrição AUTOMÁTICA		
2.01.01.090.02	COPO DESCARTAVEL 50ML PS TRANSP -	CX	1,000	22/07/2025	24/07/2025
2.01.07.060.02	PAPEL TOALHA BOBINA 200M - CX 06UN	CX	1,000	22/07/2025	22/07/2025
3.01.01.136.02	LA DE ACO 40/44GR - FD C/ 16UN	FD	1,000	22/07/2025	22/07/2025